AT, :106223
Hu/via Mp. :06-03-2023

HMEP/NIA:  06.03.2023

MINAKAZ MOPIQN YMOWH®IQN AIAFQNIZMOY
YMHPEZIA: E®OPEIA APXAIOTHTQN OEZMNPQTIAZ

MNINAKAZ KATATAZHZ YMOWH®IQN THZ YIT' APIO. MPQT. YNMOA/ 71303/15.02.2023 (AAA: 6XQ34653M4-1MZ) MPOKHPYZHZ MPOZAHWHZ
APOZQMIKOY AOINQN EIAIKOTHTQN (EPFATQN KAI EPFATOTEXNITQN) ME ZYMBAZH EPTAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY A TIX
ANAIKEZ TOY YMNOEPIOY 03 «<APXAIOAOTIKEZ EPEYNEZ KAI EPIAZIEZ» MOY YAOMOIEITAI ME TH MEGOAO THZ APXAIOAOTIIKHZ
AYTENIZTAZIAZ ZTO MAAIZIO THZ NPAZHZ «<NEOZ AIMENAZ HFTOYMENITZAZ '" ®AzH» ME MIS 5049540

AIAFQNIZMOZ:
OEZEIZ: A®OPA THN NAHPQZH AYO (2) ©EZEQN YE EPFATQN
KATATA=H YNOWH®IQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)
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SOONAYAHZ 83534/22.02.20 Néog Aipévag
1 YE EPTATQN AHMHTPIOS MANATIQTHZ 23 2 | 400 0 >321 010 0 58 406,00 | 806,00 Hyoupevitaac
2 YEEPFATON | TEIAKOY EAENH | 10aNNHz | 8496312202201 4 o0l o |s32| o | 7 [350| 32 | 224,00 77400| NEOS/Awevas
23 Hyoupevitoag




YE EPTATQN

MOBANHZ MAYAOZ

ZYMEQN

86515/23.02.20
23

>32

50

84

588,00

638,00

Néog Aipévag
Hyoupevitoag

Aoyw 100Babpiag 8a
dievepynOei kKAnpwon
yla TnVv o€1pd
KaTdTagng oToug
OpIOTIKOUG TTiVAKEG

YE EPFATON

OEOAOIoy
AEQNIAAZ

MANTEAHZ

89125/24.02.20
23

>32

50

84

588,00

638,00

Néog Aipévag
Hyoupevitoag

Aéyw 100oBabpiag Ba
SievepynBei kKApwon
yia TNV ogIpd
KATATagNG OTOUG
OpIOTIKOUG TTiVAKES

YE EPTATQN

AHMHTPIOY
AGANAZIOZ

IQANNHZ

83138/22.02.20
23

>32

84

588,00

588,00

Néog Aipévag
Hyoupevitoag

Aoyw 100Babpiag 8a
dievepynOei kKAnpwon
yla TnVv o€1pd
Katdragng oToug
OpPICTIKOUG TTVAKEG

YE EPFATON

KAPAKOYAAKHZ
AMNOZTOAOZ

AHMHTPIOZ

91856/28.02.20
23

>32

84

588,00

588,00

Néog Aipévag
Hyoupevitoag

Agv €xel TTpOOKONIOEI
TICTOTTOINTIKO
TTOAUTEKVIKNAG

1316TNTOG (AZME) -

Aoyw 100Babpiag 8a

dievepynBei kKAnpwon
yia TNV o€i1pd

KATdTagng oToug
OpPIOTIKOUG TTiVOKEG

YE EPFATON

MAMAAAKOZ
STEPANOZ

AHMHTPIOZ

84796/22.02.02.
23

>32

84

588,00

588,00

Néog Aipévag
Hyoupevitoag

Aéyw 100Babpiag 8a
S1evepynBei kKAfpwaon
yia TNV ogIpd
KATATagNG OTOUG
OpIOTIKOUG TTiVAKEG

YE EPFATON

STAMOYAHZ
OOMAZ

EYTYXIOZ

80190/20.02.20
23

>32

84

588,00

588,00

Néog Aipévag
Hyoupevitoag

Aéyw 100Babpiag 8a
S1evepynBei kKApwaon
yia TNV ogipd
KATATagNG OTOUG
OpIOTIKOUG TTiVAKEG

YE EPTATQN

TZAMOY BAZIAIKH

FEQPT10Z

79169/20.02.20
23

>32

84

588,00

588,00

Néog Aipévag
Hyoupevitoag

Aoyw 100Babpiag Ba
BievepynBei kKApwon
yla TNV o€1pd
Kataragng oToug
OpIOTIKOUG TTiVAKEG




BEPMIMHZ 85792/23.02.20 Néog Aipévag
10 YE EPFATON OEOGANHS ANASTAZIOE o 0 |»32| 0 150 266,00( 416,00 | o8 e
KATATA=H YNOWH®IQN ME EMMEIPIA KATQ TON 6 MHNQN (50%)
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1 YE EPTATON |  NIKOY EAENH AHMHTPIOE | 79017/20.02.20 0o |»32| o0 250 0,00 | 650,00 MNéos umévas
23 Hyoupevitoag
KOKOPH . .
2 YE EPFATON MAPASKEYH - APISTEIAHE 91856/223'02'20 300 |<32|75 0 0,00 | 375,00 Sszj ’;‘5;;‘;5
KAPOAINA YoukeviToag
Agv €xel TTPOOKONIOEI
Bepaiwoeig
. . mpolTTnpeciag
3 YE EPFATON X:;ﬁggé FEQPTIOS | 79094/20.02.23 300 |>32| 0 40 0,00 | 340,00 S:SE ;ﬁtﬁg @opéwv, Y.A., Kal
© BeBaiwon
mwpoilmnpegiag e-
EFKA
4 YE EPFATON | METSIOY MIXAEAA | xPHsTOs | 84828/22.02.20 300 |>32| 0 0 35,00 | 335,00 NéosAmévag

23

Hyoupevitoag




KAPAKOYAAKHZ 91856/28.02.20 Néog Aipévag
5 YE EPFATON AMOSTOAOS AHMHTPIOZ 23 of o 0 [>32] 0] 4]200] O 0,00 | 200,00 Hyoupevitoac
Aev £xel1 TTpOOKOUITEI
TAZINAZ 93603/28.02..20 Néog Aipévag TCTOTTOINTIKO
6 YE EPFATON KONSTANTINOS ANAZTAZIOZ 23 ol o0 0 |>32(0f 1|50 0 0,00 | 50,00 Hyoupevitoae TOAUTEKVIKAiG
1316TNTOG (AZMNE)
i i Agv €xel TPOOKONIOEI
7 YE EPFATON ZKPEKO2 AHMHTPIOE | 9160212802201 1 o | o |s32| 0o | 0| o | 000 | 000 | NEOSAMEVAS T aigciwon armé Tov
ANTQNIOZ 23 Hyoupevitoag . .
Dopéa aracxoAnong
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HMEP/NIA:

YNHPEZIA:

06.03.2023

AIAFQNIZMOZ:

OEZEIZ:

NINAKAZ MOPIQN YMOWH®IQN AIAFQNIZMOY
E®OPEIA APXAIOTHTQN GEZNPQTIAZ

MINAKAZ KATATAZHZ YMOWH®IQN THZ YIT' APIO. NPQT. YNMOA/ 71303/15.02.2023 (AAA: 6XQ34653M4-1MZ) MPOKHPY=ZHZ MPOZAHWHZ NPOZQMNIKOY
AOINQN EIAIKOTHTQN (EPFATQN KAI EPFATOTEXNITQN) ME ZYMBAZH EPTAZIAZ IAIQTIKOY AIKAIOY OPIZMENOY XPONOY IA TIZ ANAFKEZ TOY
YNOEPIOY 03 «<APXAIOAOTIKEZ EPEYNEZ KAI EPIAZIEZ» MOY YAONOIEITAI ME TH ME©OOAO THZ APXAIOAOTIKHZ
AYTENIZTAZIAZ ZTO MNAAIZIO THZ NMPAZHZ «NEOZ AIMENAZ HFOYMENITZAZ '1” ®AZH» ME MIS 5049540

2 OEZEIZ AE EPFTATOTEXNITQN
KATATAZH YMNOWHOIQN ME EMMEIPIA 6 MHNQN KAI ANQ (50%)
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AE 79706/20.02.202 Néog Aipéva
1 EPTATOTEXNIT BAETZA EAENH BAZIAEIOZ o 18,40 84 552,00 | 588,00 0 0 1.140,00 S p, <
aN 3 Hyoupevitoag
AE 89474/24.02.202 Néog Aipéva
2 EPFATOTEXNIT | GEMEAH MAPTAPITA ZMYPIAQN o 17,80 84 534,00 | 588,00 0 0 1.122,00 < p, <
aN 3 Hyoupevitoag




AE

EPFATOTEXNIT|BAZIAIKH AAPOYZOY| ANTONIOs | 8904512402202 1) 4o | g4 433,50 | 588,00 1.021,50 | Néos Awévag
aN 3 Hyoupevitoag
AE AIONTOZ 78998/20.02.202 Néoc Aipéva
EPFATOTEXNIT ANASTAZIOE De. 1555 | 68 466,50 | 476,00 942,50 S ALEvag
aN AGANAZIOX 3 Hyoupevitoag
AE 83142/22.02.202 Néog Aipéva
EPFATOTEXNIT| MATIAZ AAZAPOS | NIKOAAOZ o 1327 81 398,10 | 567,00 965,10 S AHEVOG
aN 3 Hyoupevitoag
AE AAEZANAPOX 81422/21.02.202 Néog Aipéva
EPFATOTEXNIT = METPOZ o 1164| 84 349,20 | 588,00 937,20 S AHEVOG
aN APIZHZ 3 Hyoupevitoag
AE KAPAKOYAAKHZ 91848/28.02.202 Néog Aipéva
EPFATOTEXNIT AHMHTPIOE He 17,25 8 517,50 | 56,00 573,50 S MpEVaG
ON OQMAZ 3 Hyoupevitoag
AE EYATEAOMOYAOY 80977/21.02.202 Néog Aipéva
EPFATOTEXNIT IQAKEIM D 18,00 2 540,00 | 14,00 554,00 S AAILEvag
aN EYAITEAIA 3 Hyoupevitoag
AE SIAGAPIKAE 290695/20.06.20 Néog AIpévag
EPFATOTEXNIT AHMHTPIOS SMYPIAQN o 15,10 2 453,00 | 14,00 467,00 | |08 oa

QON




KATATAZH YNOWH®IQN ME EMMEIPIA KATQ TQN 6 MHNQN (50%)
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AE AQAHE 89350/24.02.202 Néog Aipévag
1 EPI'ATg,‘\II'EXN IT KONSTANTINOS NIKOAAOZ 3 18,67 0 560,10 0,00 0 0 560,10 Hyouyeviroae
AE NIANTHZ 87122/23.02.202 Néog Aipévag
2 EPFAT((.;):I'EXN IT KONSTANTINOS BAZIAEIOZ 3 18,11 0 543,30 0,00 0 0 543,30 Hyoupevitoae
AE KQNZTANTINO | 79275/20.02.202 Néog Aipéva
3 EPFATOTEXNIT [ MAMMAYZ AHMHTPIOZ o 18,00 0 540,00 0,00 0 0 540,00 < p, <
N z 3 Hyoupevitoag
AE 91700/28.02.202 Néog Aipéva
4 EPFATOTEXNIT| TZINHZ NIKOAAOZ XPHETOZ o 15,50 5 465,00 | 35,00 0 0 500,00 < p, <
ON 3 Hyoupevitoag
AE 79132/20.02.202 Néog Aipéva
5 EPFATOTEXNIT| MAZZIA ANTZEAA FEQPrIOx o 16,00 0 480,00 0,00 0 0 480,00 < p, <
ON 3 Hyoupevitoag
AE 90055/24.02.202 Néog Aipéva
6 EPFATOTEXNIT [ EZAPXOX BAZIAEIOZ| MATOAIOX o 13,60 0 408,00 0,00 0 0 408,00 < p, <
ON 3 Hyoupevitoag
AE Agv éxel uTTORAAAEI
7 EPFATOTEXNIT BAITEAHZ AXIAMEAS 81941/21.02.202 13.45 0 403,50 0,00 0 0 403,50 Néog /\Ip’EVdg Yrreueuvn'AnAwo'n yia
ON OEO®INOZ 3 Hyoupevitoag | Ta xpovikd diaoThpaTa
mwpolTnpeoiag
AE MANTHZX 79522/20.02.202 Néog Aipévag
8 EPFATOTEXNIT AAEZANAPOS FEQPrIOx 3 13,30 0 399,00 0,00 0 0 399,00 Hyoupevitoae

ON
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